ad I) se esse possessionatum

— 2) legitimationem

a) ad causam esse partem libelli

b) ad processum esse penes Acta fol. —

ad II. litis contestationem, quod attinet

ad I) puncta affirmata acceptavit,

— 2) - - - negata, ad eorum probationem se obtulit.

ad III. et quidem

ad I) etc. etc.

SECTIO III.

THEORIA ARTIS RELATORIAE IN SPECIE.

MEMBRUM I.

THEORIA ARTIS RELATORIAE IN SPECIE GENERALIS.

§. 26. **R**elatio est propositio et diiudicatio causae controuersae ex Actis desuper ventilatis, ita comparata, vt alii Actis quanquam non inspectis, de istius diiudicationis iustitia possint iudicare.

Ha-